広告掲載申込書

平成   年   月   日

八王子市町会自治会連合会

会 長 秋間 利久 殿

       申込者 住 所

           会社名

            代表者名

           連絡先

           担当者

 八王子市町会自治会連合会の「広告の取扱に関する規程」第８条の規程に基づき広告

掲載を、下記のとおり申し込みます。

記

１、広告掲載物等の種類

  （1）町自連だより     （2）ホームページ     （3）その他

２、広告の内容

３、掲載期間等

（1）町自連だより   平成  年  ／  号

（2）ホームページ   平成  年  月 から 平成  年  月まで

（3）

４、広告料の支払

  広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として         円を指定された

口座に支払います。

５、申込みにあたり、貴会の｢広告の取扱規程｣を遵守します。